
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Տաշիր  համայնքի ավագանու արտահերթ նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Տաշիր 
Ավագանու 

արտահերթ նիստ 
05.06.2020թ. 11:00 

Տաշիրի 

համայնքապետարանի 

նիստերի դահլիճ 

(ք.Տաշիր, Վ. Սարգսյան 

94) 

 

 

 

 



ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 

5-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳ 

1� Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ավագանու  2020 

թվականի հունիսի 5-ի  արտահերթ նիստի օրակարգը հաստատելու մասին։ 

/Զեկուցող ` Է. Արշակյան/ 

2� Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի 

սեփականությանը պատկանող հողամասը նվիրատվության կարգով Հայաստանի 

Հանրապետությանը փոխանցելու մասին։ 

                                                                                      /Զեկուցող ` Ս. Անախասյան/ 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 45-Ա  

 

  

 ՀԱԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 

5-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

   

   /Զեկ. ԷԴԳԱՐ ԱՐՇԱԿՅԱՆ 

 Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ 
հոդվածի 6-րդ մասով՝  

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝  
 

Հաստատել ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ավագանու 2020 թվականի հունիսի 5-ի 

արտահերթ նիստի օրակարգը` 

 1� Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ավագանու 2020 

թվականի հունիսի 5-ի արտահերթ նիստի օրակարգը հաստատելու մասին:  

 

2�Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի սեփականությանը 

պատկանող հողամասը նվիրատվության կարգով Հայաստանի Հանրապետությանը 

փոխանցելու մասին։ 

 

 

ՆԱԽԱԳԻԾ 46-Ա  

 
  

 

  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՏԱՇԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆԸ ՊԱՏԿԱՆՈՂ 

ՀՈՂԱՄԱՍԸ ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅԱՆ 

ԿԱՐԳՈՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 

ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆԸ ՓՈԽԱՆՑԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

——————————————————— 

   /Զեկ. ՍԼԱՎԻԿ ԱՆԱԽԱՍՅԱՆ/ 

 

Ղեկավարվելով ՀՀ հողային օրենսգրքի 89-րդ հոդվածի 1-ին մասով, ՀՀ 
քաղաքացիական օրենսգրքի 594-րդ հոդվածի 1-ին մասով, «Տեղական 
ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 
 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 21-րդ կետով՝ 

Տաշիր համայնքի ավագանին որոշում է՝ 



1� ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի սեփականությանը պատկանող բնակավայրերի 

ընդհանուր օգտագործման,  Տաշիր համայնք, քաղաք Տաշիր, թաղամաս 5, Ջահուկյան 

փողոց, թիվ 24/1 հասցեում գտնվող (կադաստրային ծածկագիր՝ 06-008-0121-0011) 

0,02784 հա մակերեսով հողամասը նվիրատվության կարգով փոխանցել Հայաստանի 

Հանրապետությանը՝ ի դեմ ՀՀ ազգային անվտանգության ծառայության։ 

 

2� ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ղեկավարին՝ ապահովել սույն որոշումից բխող 

գործառույթների իրականացումը։ 

 


